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NAZWA POM. POW. [m2]

J. KEPLERA

J. HEWELIUSZA

50 52 54 56
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ZABUDOWA MIESZKANIOWA WIELORODZINNA
Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI ORAZ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

UL. J.HEWELIUSZA 13,13A,15,15A; J.KEPLERA 50,52,54,56, 87-100 TORUŃ

USYTUOWANIE MIESZKANIA PLAN SYTUACYJNY
OSIEDLA

RZUT MIESZKANIA SKALA 1:100

DATA

XI.2023

FAZA PROJEKTU

PROJEKT TECHNICZNY
SKALA GRAFICZNA: 1cm = 1m

0 1 2 3 4 50,5 1,5 2,5 3,5 4,5

UWAGI: 1. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU WYLICZONA JEST WG NORMY PN-ISO 9836:2015-12 - W TYNKACH (h>=2,2m-100%; 2,2m<h<=1,4m-50%; h<1,4-0%);
2. WYMIAROWANIE NA RZUCIE PODANO W STANIE SUROWYM - BEZ TYNKU;3. MOŻLIWE SĄ NIEZNACZNE MODYFIKACJE WYMIARÓW I POWIERZCHNI NA DALSZYCH ETAPACH PROJEKTOWANIA I REALIZACJI

KONDYGNACJA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

TYP MIESZKANIA

MIESZKANIEBUDYNEK

www.pres.com.pl
ul. Broniewskiego  4/111, 87-100 Toruń

J.KEPLERA 50
M 37-72

ADRES

NAZWA
SALON Z ANEKSEM
POKÓJ
POKÓJ
POKÓJ
POKÓJ
ŁAZIENKA
WC
P. POKÓJ

POW. [m2]
26,39
12,01
10,71
9,74
9,02
4,77
1,87
12,00

86,51 m²

86,51 m²
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SALON Z ANEKSEM
26,39 m2

POKÓJ
9,13 m2

P. POKÓJ
12,00 m2

POKÓJ
10,71 m2

SALON Z ANEKSEM
23,03 m2

P. POKÓJ
4,14 m2

POKÓJ
9,74 m2
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POKÓJ
12,01 m2

WC
1,87 m2

ŁAZIENKA
4,77 m2

OGRÓDEK
10,79 m2

OGRÓDEK
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OGRÓDEK
8,94 m2

OGRÓDEK 12,48

5 POKOI
ANEKS KUCH.

ŁAZIENKA

PARTER

NR 37BUD. A
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